AnaeB Buktop Cepreesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
IOp. IML0 3aKJiloYMuBLUEee

oTieTa 06 AOroBOp Ha NpoBeAeHne OUEeHKHU
oueHKe

12/22 000 "CtpouTtens"

13/22 000 "Ctpoutenn"

14/22 00O "CtpouTtens"

15/22 000 "Ctpoutenn"

16/22 000 "CtpouTtens"

17/22 000 "CtpouTtenp"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.11.2022

03.11.2022

10.12.2022

02.12.2022

22.12.2022

24.12.2022

CBepeHuna

Anaes BukTop Cepreesuny

003550
11.02.2008
O6beKkT Bua .
onpepenseMon
OLEeHKM
CTOMMOCTH
KBapTupa PbiHOYHaA
3eMenbHbIN PLiHOYHAS
y4acTok
XKunnown
PbiHOYHaA
aom

TpaHcnopT PbiHO4YHasa

TpaHcnopT PbiHOYHaA

TpaHcnopT PbiHO4YHasa

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



	Апаев Виктор Сергеевич

