

Апаев Виктор Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Апаев Виктор Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		003550			
Дата включения в реестр членов РОО		11.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
12/22	ООО "Строитель"	03.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13/22	ООО "Строитель"	03.11.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
14/22	ООО "Строитель"	10.12.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
15/22	ООО "Строитель"	02.12.2022	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
16/22	ООО "Строитель"	22.12.2022	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
17/22	ООО "Строитель"	24.12.2022	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества